Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі

«Брэсцкі дзяржаўны
ўніверсітэт імя А.С. Пушкіна»ўніверсітэт імя А.С. Пушкіна»

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Брестский государственный

университет имени А.С. Пушкина»

(БрГУ имени А.С. Пушкина)
JS0900t Бульвар Касманаўтау, 21, 224016, г. Брэст

тэл. (0162) 37 01 18;
E-mail: box@brsu.bv

(БрДУ імя А.С. Пушкіна)
Бульвар Космонавтов, 21, 224016, г. Брест

тэл. (0162) 37 01 18;
E-mail: box@brsu.bv

об.о^.гогъ  №
Учреждениям образования и культуры
г.Бреста и Брестской областиНа № ад

О проведении открытого
конкурса патриотической песни

Организационный комитет отборочного тура открытого конкурса патриотиче
ской песни «Молодёжь и время: подвиг во имя будущего» сообщает, что определены
победители первого этапа конкурса (Приложение I). С результатами также можно
ознакомиться на официальном сайте БрГУ имени А.С.Пушкина www.brsu.by в разделе
анонсы. Победителей первого этапа конкурса приглашаем принять участие во втором.

Информируем, что второй этап, гала-концерт и награждение победителей со
стоится 14 мая 2025 года в Учреждении образования «Брестский государственный
областной центр молодёжного творчества» (г.Брест, ул.Московская, 123). В сроки
до 13 мая необходимо выслать подписанную фонограмму «минус» участника с ука
занием конкурсного произведения на электронный адрес: studclub@brsu.by. При себе
иметь фонограмму «минус» на флеш-накопителе.

График проведения:
1 возрастная категория: 10.00 -  11.30

Подведение итогов: 11.30 -  11.45
Награждение: 11.45 -  12.00

2 возрастная категория: 12.00 -  13.30
Перерыв: 13.30- 14.00

2 возрастная категория: 14.00 -  15.00
Подведение итогов: 15.00 -  15.20
Награждение: 15.20 -  15.40

3 возрастная категория: 15.40 -  17.00
Подведение итогов: 17.00-17.15
Награждение: 17.15 -  17.30
Гала-концерт: 18.00
Приложение на 9 л. в 1 экз.

С уважением,

Исполняющий обязанности
проректора по идеологической
и воспитательной работе Е.А.Бурик

14 Невдах 21 65 64

mailto:box@brsu.bv
mailto:box@brsu.bv
http://www.brsu.by
mailto:studclub@brsu.by